

# HAUS.CONCEPT ApS

Algade 56, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 69 30 85

## Årsrapport 2022/23

(fra virksomhedens stiftelse 8. december 2022 - 31. december 2023)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent:

.....  
Preben Munch Kjærgaard

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HAUS.CONCEPT ApS
Adresse, postnr. by	Algade 56, st. th, 9000 Aalborg
CVR-nr.	43 69 30 85
Stiftet	8. december 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	8. december 2022 - 31. december 2023
Direktion	Preben Munch Kjærgaard Helene Havsager
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 179 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 321 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i forlængelse af stiftelsen erhvervet driftsmidler og goodwill fra erhvervelse af frisørsalon i Aalborg, som indgår i driften fremadrettet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23 13 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.480.316
2	Personaleomkostninger	-1.611.539
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-93.030
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-224.253
	Finansielle indtægter	49
3	Finansielle omkostninger	-4.251
	<b>Resultat før skat</b>	-228.455
4	Skat af årets resultat	49.161
	<b>Årets resultat</b>	-179.294
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-179.294
		-179.294

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
5	Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill	332.500
		<u>332.500</u>
6	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.121
		<u>102.121</u>
7	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita	39.000
		<u>39.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>473.621</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Varebeholdninger	
	Handelsvarer	126.731
		<u>126.731</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.832
	Udskudte skatteaktiver	880
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	48.281
	Andre tilgodehavender	4.148
		<u>73.141</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	134.396
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>334.268</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>807.889</u>

Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Anpartskapital	100.000
	Overført resultat	<u>220.706</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>320.706</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.000</u>
		<u>150.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.699
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.366
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	758
	Anden gæld	<u>301.814</u>
		<u>337.183</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>487.183</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>807.889</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter



## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	400.000	500.000
Overført via resultatdisponering	0	-179.294	-179.294
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<u>100.000</u>	<u>220.706</u>	<u>320.706</u>

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HAUS.CONCEPT ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Regnskabsåret 2022/23 er virksomhedens første regnskabsår.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder lønrefusioner og fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden på 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i den gennemsnitlige forventede tilbagebetalingsperiode under hensynstagen til indtjeningsprofil, synergieffekter og markedsposition.

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Deposita

Deposita vedrører deposita i forbindelse med indgåelse af lejekontrakter.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Likvider

Likvider omhandler likvide beholdninger.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

kr.	2022/23 13 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.364.501
Pensioner	159.705
Andre omkostninger til social sikring	31.108
Andre personaleomkostninger	56.225
	<u>1.611.539</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>3</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.050
Andre finansielle omkostninger	1.201
	<u>4.251</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-48.281
Udskudt skat	-880
	<u>-49.161</u>
 <b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
kr.	<u>Goodwill</u>
Tilgange	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000
Afskrivninger	67.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	67.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>332.500</u>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgange	127.651
Kostpris 31. december 2023	127.651
Afskrivninger	25.530
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	25.530
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>102.121</u>

## Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 8. december 2022	0
Tilgange	<u>39.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>39.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>39.000</u></b>

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0	100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden PMK-Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 103 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
PMK-Holding ApS	Aarhus	Erhvervsstyrelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Munch Kjærgaard

### Direktion

På vegne af: HAUSCONCEPT ApS

Serienummer: 3c5aa637-9be8-41da-ac72-6a2862a84d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-10 16:59:27 UTC



## Preben Munch Kjærgaard

### Dirigent

På vegne af: HAUSCONCEPT ApS

Serienummer: 3c5aa637-9be8-41da-ac72-6a2862a84d66

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-10 16:59:27 UTC



## Helene Havsager

### Direktion

På vegne af: HAUSCONCEPT ApS

Serienummer: ce04b7ab-cd40-44cc-b0e7-b2f27f5cdcb9

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-10 20:43:32 UTC



## Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-10 20:48:23 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-11 10:46:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**